РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

XXVIII сессии III созыва

От 11 октября 2016 года № 4   9

О формировании состава Молодежного

Совета при Совете Прионежского

муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Прионежский

муниципальный район», Положением  о Молодежном Совете при Совете

Прионежского муниципального района, утвержденного  Решением Совета

Прионежского муниципального района  от 03.06.2014 №6, Совет Прионежского

муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Начать формировать новый состав Молодежного Совета при Совете

Прионежского муниципального района.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии, проводящей отбор кандидатов в

Молодежный Совет Прионежского муниципального района:

Лучин А.А. - Председатель Совета Прионежского муниципального района,

председатель комиссии;

Члены комиссии:

Дианков С.А. - председатель Совета Глав Прионежского муниципального

района Прионежского муниципального района, депутат Совета Прионежского

муниципального района;

Соколова А.В.  - депутат Совета Прионежского муниципального района;

Кузик А.В. - заместитель Главы Администрации Прионежского

муниципального района по социальным вопросам;

Пархомук Л.А. - начальник управления  образования, культуры, по делам

молодежи, физической культуры  и спорта Администрации Прионежского

муниципального района;

Татевосян Л. А. - Председатель Молодежного парламента Республики Карелия;

Верешко С.С. - Председатель Молодежного Совета при Совете Прионежского

муниципального района.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Прионежье» и на официальном

сайте Прионежского муниципального района.